
 1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  ARBO-Linné, s.r.o. 

 IČO: 26021854, DIČ: CZ26021854 

 sídlo Luční 174/3, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 zápis v rejstříku vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 25874 

 zastoupen Bc. Antonínem Přibylem, jednatelem 

 bankovní účet číslo: 2900586560/2010 

 - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11.01.2022 Smlouvu o dílo ohledně díla Litomyšl – park Z. Kopala“ 

(dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 18.01.2022. 

 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno a objednatel rozhodl o neprovedení méněprací v ceně -10.884,75 Kč bez 

DPH.  

Podrobná specifikace méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a)  v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.3. doplňuje nový bod 1.3b., který zní takto: 

„1.3b.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“ 

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.1.  Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 5 242 830,95 Kč (v této smlouvě označeno též jako 

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



 2 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - specifikace méněprací.  

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne10.08.2022 usnesením č. 708. 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Bc. Antonín Přibyl 

 starosta města Litomyšle  jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







G2070/12/2 Litomyšl,park Z.Kopala,I.ETEPA ZL 03
SO 801,901 Vegetační úpravy,Mobiliář  MÉNĚPRÁCE

Díl: 6 Příprava území
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

2 180451112R00 Setí zemědělských kultur do 5 ha, sklon nad 5 stup har 3,89 1 150,00 4 473,50

5 572110 Osivo - hořčice bílá 2g/m2 kg 78,19 82 6 411,25

CELKEM 10 884,75

Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba :

Objekt : Vegetační úpravy,Mobiliář




